
20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Einzelwertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.0.2

Gesamt Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 240-19 180-12 238-14 239-13 592-40 1489-098
2 Lichtmess, Jörg SLG Team Mitteldeutschland e.V. 237-16 180-12 235-06 237-19 592-38 1481-091
3 Sonntag, Peter SLG Team Mitteldeutschland e.V. 236-16 180-11 230-05 238-12 593-26 1477-070
4 Porwoll-Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 238-15 177-11 225-06 236-08 577-19 1453-059
5 Lebinski, Bernd SLG Big Bore Shooters e.V. 240-18 175-05 217-03 234-08 573-15 1439-049
6 Malner, Helmut SLG Peine e.V. 226-11 178-09 224-02 230-05 580-21 1438-048
7 Sandau, Rene SLG Team Mitteldeutschland e.V. 239-16 180-15 216-02 228-05 559-21 1422-059
8 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 239-13 171-03 200-01 225-03 568-26 1403-046

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:58



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Mannschaftswertung - C.9.9 1500 OS

PPC 3.0.2

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 Team Mitteldeutschland 1 1185-064 586-015 599-049
Lichtmess, Jörg 592-038 292-011 300-027
Sonntag, Peter 593-026 294-004 299-022

2 Team Big Bore Shooters 1 1165-055 568-017 597-038
Lebinski, Bernd 573-015 276-003 297-012
Schmidt, Marc 592-040 292-014 300-026

3 Team Mitteldeutschland 2 1136-040 546-008 590-032
Porwoll-Gerdes, Monika 577-019 282-004 295-015
Sandau, Rene 559-021 264-004 295-017

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:55



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.3 Distinguished Pistol

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 295-018 282-003 577-021
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 296-016 274-002 570-018
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 297-019 267-004 564-023
4 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 289-008 208-000 497-008
5 Höke, Martin 62159 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 219-002 205-002 424-004
6 Fromme, Gordian 63001 SLG Meller Schützengilde 261-005 159-000 420-005
7 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 233-004 80-001 313-005

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:59



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.5 Distinguished Revolver

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 300-015 286-004 586-019
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 293-016 278-004 571-020
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 294-016 272-002 566-018
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 285-009 268-003 553-012

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  16:00



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.4 Open Match

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 299-021 299-014 598-035
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 300-023 287-007 587-030
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 297-021 285-002 582-023
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 297-016 285-006 582-022
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 299-019 280-004 579-023
6 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 269-002 292-017 561-019
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 289-013 255-003 544-016
8 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 279-018 264-004 543-022
9 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 283-008 236-004 519-012

10 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 286-005 232-001 518-006
11 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 294-012 209-002 503-014
12 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 190-001 282-007 472-008

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:59



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Einzelwertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.0.2

Lichtmess, Jörg
Master

SLG Team Mitteldeutschland e.V.

1439-047

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schmidt, Marc SLG Big Bore Shooters e.V. 239-13 175-07 222-02 228-04 573-25 1437-051

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Sonntag, Peter SLG Team Mitteldeutschland e.V. 239-18 176-08 224-03 230-06 562-21 1431-056
2 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 235-11 175-05 218-04 224-07 559-13 1411-040
3 Sandau, Rene SLG Team Mitteldeutschland e.V. 238-10 176-05 211-01 220-01 515-15 1360-032

AW Arends, Kai SLG Wetterau e.V. 231-12 170-02 203-05 230-04 568-14 1402-037

Sharpshooter Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Günsche, Christian SLG Peine e.V. 230-07 168-03 202-00 208-02 538-08 1346-020
2 Malner, Helmut SLG Peine e.V. 236-10 166-01 204-00 224-04 510-10 1340-025
3 Lebinski, Bernd SLG Big Bore Shooters e.V. 7-00 0-00 0-00 0-00 0-00 7-000

Marksman Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Schauch, Matthias SLG Big Bore Shooters e.V. 235-12 174-06 212-02 198-03 546-11 1365-034
2 Reichert, Thomas SLG Linden 231-08 147-01 132-02 204-03 407-06 1121-020

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bayraktar, Recep SLG Peine e.V. 237-11 168-03 219-01 223-01 546-15 1393-031
2 Holz, Torsten SLG Big Bore Shooters e.V. 233-12 153-03 157-01 223-03 499-11 1265-030
3 Graf, Alexander SLG Big Bore Shooters e.V. 225-06 152-02 155-02 206-02 481-09 1219-021

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:57



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Mannschaftswertung - C.9.2 Pistol 1500

PPC 3.0.2

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 Team Mitteldeutschland 1 1140-041 553-008 587-033
Lichtmess, Jörg 578-020 282-006 296-014
Sonntag, Peter 562-021 271-002 291-019

2 Team Big Bore Shooters 3 1105-024 534-006 571-018
Lebinski, Dietmar 559-013 266-002 293-011
Schauch, Matthias 546-011 268-004 278-007

3 SLG Peine 1 1084-023 519-005 565-018
Bayraktar, Recep 546-015 268-005 278-010
Günsche, Christian 538-008 251-000 287-008

4 Team Big Bore Shooters 2 980-020 436-004 544-016
Graf, Alexander 481-009 219-001 262-008
Holz, Torsten 499-011 217-003 282-008

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:54



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Einzelwertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.0.2

Schmidt, Marc
High Master

SLG Big Bore Shooters e.V.

1480-080

Master Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lichtmess, Jörg SLG Team Mitteldeutschland e.V. 237-16 178-09 228-06 237-13 585-33 1465-077
2 Sonntag, Peter SLG Team Mitteldeutschland e.V. 240-19 176-06 227-09 233-09 582-28 1458-071
3 Porwoll-Gerdes, Monika SLG Team Mitteldeutschland e.V. 238-13 177-07 223-05 229-08 574-20 1441-053
4 Sandau, Rene SLG Team Mitteldeutschland e.V. 238-11 177-07 216-03 227-08 571-16 1429-045
5 Beimes, Manfred SLG Peine e.V. 237-14 175-06 208-04 234-08 568-20 1422-052
6 Gerdes, Jürgen SLG Team Mitteldeutschland e.V. 239-17 167-05 206-04 229-07 551-15 1392-048

Expert Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Lebinski, Bernd SLG Big Bore Shooters e.V. 236-12 159-05 206-01 233-07 570-21 1404-046
2 Günsche, Christian SLG Peine e.V. 226-04 175-10 221-06 205-02 567-09 1394-031
3 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 230-07 169-02 212-01 220-06 559-19 1390-035
4 Malner, Helmut SLG Peine e.V. 234-08 168-03 208-03 221-03 551-11 1382-028

AW Arends, Kai SLG Wetterau e.V. 184-05 176-06 227-04 218-07 512-18 1317-040

Unclassified Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match total

1 Bayraktar, Recep SLG Peine e.V. 238-11 174-04 214-03 233-07 569-21 1428-046
2 Reihers, Holger SLG Big Bore Shooters e.V. 233-10 166-02 175-02 218-02 557-12 1349-028
3 Holz, Torsten SLG Big Bore Shooters e.V. 234-11 166-07 185-00 225-03 534-08 1344-029
4 Graf, Alexander SLG Big Bore Shooters e.V. 233-07 162-01 158-02 234-03 540-08 1327-021
5 Schauch, Sabine SLG Big Bore Shooters e.V. 221-07 166-01 109-00 171-01 423-09 1090-018

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:57



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
Mannschaftswertung - C.9.1 Revolver 1500

PPC 3.0.2

Gesamt Match total Match 5/3+4 Match 5/1+2

1 Team Mitteldeutschland 1 1167-061 571-016 596-045
Lichtmess, Jörg 585-033 287-010 298-023
Sonntag, Peter 582-028 284-006 298-022

2 Team Big Bore Shooters 1 1160-044 565-007 595-037
Lebinski, Bernd 570-021 274-004 296-017
Schmidt, Marc 590-023 291-003 299-020

3 Team Mitteldeutschland 2 1145-036 561-013 584-023
Porwoll-Gerdes, Monika 574-020 278-006 296-014
Sandau, Rene 571-016 283-007 288-009

4 SLG Peine 2 1136-030 549-007 587-023
Bayraktar, Recep 569-021 274-004 295-017
Günsche, Christian 567-009 275-003 292-006

5 SLG Peine 1 1119-031 537-008 582-023
Beimes, Manfred 568-020 274-004 294-016
Malner, Helmut 551-011 263-004 288-007

6 Team Big Bore Shooters 3 1116-031 531-003 585-028
Lebinski, Dietmar 559-019 267-002 292-017
Reihers, Holger 557-012 264-001 293-011

7 Team Big Bore Shooters 2 1074-016 512-002 562-014
Graf, Alexander 540-008 263-001 277-007
Holz, Torsten 534-008 249-001 285-007

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  15:53



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.7.6 Standard Revolver 2,75" 5 Shot

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 150-007 237-003 387-010
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 149-010 235-004 384-014
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 146-007 186-001 332-008

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  16:01



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.7 Standard Revolver 2,75"

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-010 289-012 469-022
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-018 287-012 467-030
3 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-008 288-007 467-015
4 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-013 286-009 465-022
5 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 166-007 273-005 439-012
6 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 178-009 261-002 439-011
7 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 178-011 257-001 435-012
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 169-002 264-003 433-005
9 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-011 251-002 430-013

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  16:01



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-018 298-015 478-033
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-014 296-010 476-024
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-011 292-009 471-020
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 180-013 290-006 470-019
5 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-012 290-007 469-019
6 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-013 285-007 464-020
7 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 178-007 282-006 460-013
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 178-008 280-005 458-013
9 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-012 276-008 455-020

10 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-010 276-003 455-013
11 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 179-013 275-007 454-020
12 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 178-015 273-004 451-019
13 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 174-006 277-004 451-010
14 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 177-008 263-004 440-012
15 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 178-009 261-002 439-011
16 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 169-004 245-002 414-006

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  16:00



20.-22.05.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM_PPC1500_Niedersachsen-Bremen_2022
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.0.2

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-015 291-006 471-021
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 180-016 290-008 470-024
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-014 290-007 470-021
4 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-015 289-010 469-025
5 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 179-011 285-007 464-018
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 180-014 280-007 460-021
7 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 180-013 270-005 450-018
8 Fromme, Gordian 63001 SLG Meller Schützengilde 173-004 257-000 430-004
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 178-011 233-002 411-013

10 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 158-010 248-003 406-013
11 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 172-004 223-001 395-005
12 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 120-008 269-004 389-012

DQ Höke, Martin 62159 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 7-000 0-000 7-000

- Seite 1 -                        Endergebnis   22.05.2022  16:02


